
UCHWAŁA NR XXII/116/2020 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego na finansowanie planowanego deficytu 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c i art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art.89 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019r. poz. 869; zm.; Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości 2.400.000,00 zł (słownie: 
dwamilionyczterystatysięcyzłotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego "Budowa hali 
sportowej przy Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich".    

§ 2.  Spłata kredytu dokonywana będzie z dochodów własnych gminy z tytułu podatku od nieruchomości, 
w latach 2021 - 2030. 

§ 3.  Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

Id: F8D90F16-3DE7-4BD5-80B8-CDAE8034DA8F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgonie z uchwałą budżetową na 2020r. planuje się zaciągnięcie kredytu długoterminowego na

sfinansowanie planowanego deficytu. Środki finansowe zostaną przeznaczone na zadanie "Budowa hali

sportowej przy Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kamelski

Id: F8D90F16-3DE7-4BD5-80B8-CDAE8034DA8F. Podpisany Strona 1




